
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
НАКАЗ 

  
28.04.2024                                                   Біла Церква                                                       №92 
  
Про підсумки проведення ХІ Міського 
турніру юних математиків і фізиків  
  

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року №1099, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 17 листопада 2011 року №1318/20056,   на 
виконання Програми розвитку системи освіти Білоцерківської міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 24 
грудня 2020 року  №66-05-VІІІ (зі змінами), на виконання наказу Управління освіти і науки 
від 21 березня 2025 року №67 «Про проведення ХІ Міського турніру юних фізиків і 
математиків» та плану Управління освіти і науки на 2025 рік 24 та 25 квітня 2025 року серед 
учнів 7-9 класів закладів загальної середньої освіти було проведено ХІ Міський турнір юних 
математиків і фізиків Білоцерківської територіальної громади (далі Турнір), участь у якому 
взяли десять  команд таких закладів, як-от:  Білоцерківської гімназії слов’янських мов №1, 
Білоцерківської гімназії-початкової школи №3 ім. Т.Г. Шевченка, Білоцерківської 
гімназії-початкової школи №5, Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 «Перспектива», 
Білоцерківської гімназії-початкової школи №7 ім. генерал-полковника Геннадія Воробйова, 
Білоцерківської гімназії-початкової школи №11, Білоцерківського опорного ліцею-гімназії 
№20, Білоцерківського природничо-математичного ліцею-гімназії №16 ім. М. Кириленка, 
Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», Терезинської гімназії-початкової школи. За 
перемогу боролися команди шести закладів, котрі пройшли до фіналу, а саме: Білоцерківської 
гімназії слов’янських мов №1, Білоцерківської гімназії-початкової школи №3 ім. Т.Г. 
Шевченка, Білоцерківської гімназії-початкової школи №5, Білоцерківської гімназії-початкової 
школи №6 «Перспектива», Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», Терезинської 
гімназії-початкової школи.  

У результаті наполегливої інтелектуальної боротьби І місце вибороли команди 
Терезинської гімназії-початкової школи та Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», ІІ місце 
розділили команди Білоцерківської гімназії-початкової школи №5 та Білоцерківської 
гімназії-початкової школи №6 «Перспектива», а ІІІ – команди Білоцерківської гімназії 
слов’янських мов №1, Білоцерківської гімназії-початкової школи №3 ім. Т.Г. Шевченка 
(додаток 1). 

Окрім перемог у командній боротьбі, здобуто й результати особистої першості, а саме: 
Блоха Андрій Олександрович та Юр’єва Анастасія Андріївна, учні Білоцерківської гімназії 
слов’янських мов №1, Соліман Соліман Ахмед, учень Білоцерківської гімназії-початкової 
школи №5, Кузін Єгор Дмитрович, учень Терезинської гімназії, Кобзаренко Михайло 
Павлович, учень Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», Кошмак Тимофій Олександрович, 
учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 «Перспектива», Земляк Артем 
Олександрович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №11, Драпатий Іван 
Михайлович, учень Білоцерківського природничо-математичного ліцею-гімназії №16 ім. М. 
Кириленка, Савіцька Олександра Василівна та Грузевич Давид Валентинович, учні 
Білоцерківської гімназії-початкової школи №3 ім. Т.Г. Шевченка, Бриж Ілля Вікторович, 
учень Терезинської гімназії-початкової школи, Яценко Софія Олександрівна, учениця 
Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 «Перспектива», Верхолат Вікторія Ігорівна, 
учениця Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», Романенко Максим Євгенович, учень 
Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 «Перспектива», Бойко Антон Валерійович, 



2 
 
учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №5, Капустянська Анастасія Денисівна, 
учениця Білоцерківської гімназії-початкової школи №7 ім. генерал-полковника Геннадія 
Воробйова, Сушков Максим Васильович, учень Білоцерківського опорного ліцею-гімназії 
№20, Чаус Вероніка Вікторівна, учениця Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», 
Святецький Назар Олександрович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №5, 
Барало Аріна Костянтинівна, учениця Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія». 

Відповідно до спільного рішення журі та оргкомітету Х Міського Турніру     
 

 НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити підсумки ХІ Міського турніру юних математиків і фізиків та нагородити 

дипломами Управління освіти і науки команди, які стали переможцями (додаток 1). 
2.​ Нагородити грамотами Управління освіти і науки переможців індивідуального рейтингу 

Турніру (додаток 2). 
3.​ Оголосити подяку Управління освіти і науки за організацію та підготовку до 

проведення Турніру: 
3.1.​керівнику Білоцерківського академічного ліцею «Мала академія наук»  Яременку М.Г. 

та працівникам закладу, а саме: Грушник О.І.,  Ільченко Т.А., Романенко С.І., Юхимчук 
М.В., Курилович Ж.А.; 

3.2.​керівникам команд і вчителям, які підготували учнів до Турніру (додаток 3); 
3.3.​членам журі Турніру (додаток 4). 

4.​ Керівникам закладів освіти проаналізувати результати ХІ Міського турніру юних 
математиків та взяти на контроль якість підготовки команд до Турніру. 

5.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Начальник Управління освіти і науки                                                               Юрій ПЕТРИК 
  

Виконавець: 
Бойко Л. 
5-24-51                                                

Завізовано:                                    
Баранова В. 

Надіслано:  
до виконання,  
керівникам  закладів  освіти 

 
 



3 
 

Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Управління освіти і науки  
Білоцерківської міської ради  

28.04.2025  року  №92               
  

 Переможці та призери ХІ Міського турніру  
юних математиків і фізиків: 

І місце – команди Терезинської гімназії-початкової школи та Ліцею «Перша Білоцерківська 
гімназія»,  
ІІ місце – команди Білоцерківської гімназії-початкової школи №5 та Білоцерківської 
гімназії-початкової школи №6 «Перспектива»,  
ІІІ місце – команди Білоцерківської гімназії слов’янських мов №1, Білоцерківської 
гімназії-початкової школи №3 ім. Т.Г. Шевченка.                                         

 
 

   Додаток 2 
до наказу Управління освіти і науки  

Білоцерківської міської ради  
28.04.2025  року  №92 

 
Дипломи за «Особисту першість у турнірі» та  за «Успішний виступ» 

 
1.​ Блоха Андрій Олександрович, учень Білоцерківської гімназії слов’янських мов №1,  
2.​ Юр’єва Анастасія Андріївна, учениця Білоцерківської гімназії слов’янських мов №1,  
3.​ Соліман Соліман Ахмед, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №5, 
4.​ Кузін Єгор Дмитрович, учень Терезинської гімназії,  
5.​ Кобзаренко Михайло Павлович, учень Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», 
6.​ Кошмак Тимофій Олександрович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 

«Перспектива», 
7.​ Земляк Артем Олександрович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №11,  
8.​ Драпатий Іван Михайлович, учень Білоцерківського природничо-математичного 

ліцею-гімназії №16 ім. М. Кириленка,  
9.​ Савіцька Олександра Василівна, учениця Білоцерківської гімназії-початкової школи №3 

ім. Т.Г. Шевченка,  
10.​ Грузевич Давид Валентинович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №3 ім. 

Т.Г. Шевченка,  
11.​ Бриж Ілля Вікторович, учень Терезинської гімназії,  
12.​ Яценко Софія Олександрівна, учениця Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 

«Перспектива»,  
13.​ Верхолат Вікторія Ігорівна, учениця Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія»,  
14.​ Романенко Максим Євгенович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 

«Перспектива»,  
15.​ Бойко Антон Валерійович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №5,  
16.​ Капустянська Анастасія Денисівна, учениця Білоцерківської гімназії-початкової школи 

№7 ім. генерал-полковника Геннадія Воробйова,  
17.​ Сушков Максим Васильович, учень Білоцерківського опорного ліцею-гімназії №20,  
18.​ Чаус Вероніка Вікторівна, учениця Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», 
19.​ Святецький Назар Олександрович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №5,  
20.​ Барало Аріна Костянтинівна, учениця Ліцею «Перша Білоцерківська гімназія», 
21.​ Паршук Антон Павлович, учень Білоцерківської гімназії-початкової школи №3 ім. Т.Г. 

Шевченка. 
 



4 
 
 

 Додаток 3 
до наказу Управління освіти і науки  

Білоцерківської міської ради  
28.04.2025 року  №92   

 
                            Список учителів, які підготували команди до Турніру: 

 
1.​ Захарова Т.І., Гімназія      

слов’янських мов  №1; 
2.​ Андрущенко Г.Ф.,  Гімназія      

слов’янських мов  №1; 
3.​ Передерій Т.А., Гімназія      

слов’янських мов  №1; 
4.​ Шинкарук С.С., Гімназія №3; 
5.​ Тернова Н.В., Гімназія №3; 
6.​ Глупак Л.Г., Гімназія №5; 
7.​ Шубенко Л.О., Гімназія №5; 
8.​ Берегова В.Г., Гімназія №6; 
9.​ Яценко В.Ю, Гімназія №6; 
10.​ Микитюк Н.А., Гімназія №6; 
11.​ Мельник В.В, Гімназія №7; 
12.​      Гнідак А.В., Гімназія №7; 
13.​ Сухачова В.А. Гімназія №11; 

14.​ Мельник І.М., Гімназія №11; 
15.​ Нужна  Т.О., Гімназія №11; 
16.​ Кревська В.О., Гімназія № 11; 
17.​ Лещенко Л.П., Гімназія №11; 
18.​ Воронецька Т.О., Гімназія №11; 
19.      Олейнікова С.В., Терезинська 

гімназія; 
20.      Свид Н.М., Терезинська гімназія; 
21.      Ковмір Н.О.,  БОЛ №20; 
22.      Петрик Т.О., БОЛ №20; 
23.      Лемешко Л.С., БПМЛГ №16; 
24.      Гачніков П.Л., БПМЛГ №16; 
25.      Кизима М.В., Ліцей «Перша    

Білоцерківська гімназія»; 
26.​ Караулан Л.О., Ліцей «Перша 

Білоцерківська гімназія». 
 

Додаток 4 
до наказу Управління освіти і науки  

Білоцерківської міської ради  
28.04.2025 року  №92  

  
Організаційний комітет 

ХІ Міського турніру юних математиків і фізиків 
Висторонський В.Г. – голова організаційного комітету, директор КУ БМР «ЦПРПП»; 
Бойко Л.Б. – консультант КУ БМР «ЦПРПП»; 
Яременко М.Г. – директор Білоцерківського академічного ліцею «МАН»; 
Грушник О.І. – заступник директора Білоцерківського академічного ліцею «МАН»; 
Романенко С.І. – учитель математики Білоцерківського академічного ліцею «МАН». 
  

 
Склад журі 

XІ Міського турніру юних математиків і фізиків 
 

Голова журі: Ільченко Тетяна Анатоліївна – учитель математики і фізики Білоцерківського 
ліцею «МАН» 

Члени журі:  
Кирдей Ірина Дмитрівна – учитель математики, заступник директора БПМЛГ №16, голова 
ММО вчителів математики 
Мельник Ірина Миколаївна – учитель фізики Білоцерківської гімназії-початкової школи № 
11, голова ММО вчителів фізики  
Костенко Тетяна Дмитрівна – учитель математики Білоцерківського ліцею-гімназії №17 
Бойко Оксана Вікторівна – учитель математики Білоцерківського гетьманського ліцею 



5 
 
Жукова Ганна Павлівна – учитель математики Білоцерківської гімназії-початкової школи 
№4, 
Якушко Ірина Микитівна – учитель математики Білоцерківської гімназії-початкової школи 
«Звитяга», 
Бадзюх Наталія Іванівна – учитель математики Білоцерківської гімназії-початкової школи 
№15, 
Ходаківська Юлія Валентинівна – учитель фізики та математики Піщанської 
гімназії-початкової школи, 
Сусол Ольга Миколаївна – вчитель математики Білоцерківської гімназії-початкової школи 
№21, 
Петриченко Ірина Володимирівна – учитель фізики Білоцерківської гімназії-початкової 
школи №21, 
Мазуренко Юлія Борисівна – учитель математики Шкарівського опорного ліцею-гімназії,   
Вдовиченко Ольга Валеріївна – учитель фізики Білоцерківського ліцею іноземних 
мов-гімназії №9, 
Юрченко Ірина Анатоліївна – учитель фізики Білоцерківського ліцею-гімназії №12, 
Мимренко Віта Василівна – учитель математики Білоцерківського ліцею-гімназії №12, 
Коваль Наталія Олегівна - учитель математики Білоцерківської гімназії-початкової школи 
№22, 
Фесюк Олена Петрівна – учитель фізики БАЛ «МАН». 
 


